令和４年９月吉日

お客様各位

東京都中央区銀座３－１４－１３

TEL 03-3543-8181

商品デリバティブ取引の祝日取引開始について

拝啓

平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。

東京商品取引所及び大阪取引所では年末年始や祝日については休業日として現在取引は行われていま

せんが、２０２２年９月２３日（金曜日・秋分の日）より祝日取引が開始され、取引実施日は売買が可

能となります。弊社におきましても祝日取引を開始いたしますのでお知らせいたします。

敬具

【原則として平日と同様の取引制度で実施されますが、下記についてご承知おきください】

１：２０２２年における祝日取引実施日

９月２３日（金曜日・秋分の日）、 １０月１０日（月曜日・スポーツの日）

  １１月３日（木曜日・文化の日）、 １１月２３日（水曜日・勤労感謝の日）

２：立会時間

平日と同様の時間となり、一部商品を除き以下の通りです

日中立会（デイ・セッション）   ８時４５分 ～ １５時１５分

夜間立会（ナイト・セッション）  １６時３０分 ～ 翌６時００分

              （ゴム市場の夜間立会は１９時で終了）

３：取引日

祝日取引実施日直前の平日に開始するナイト・セッション（祝日前営業日）及び祝日取引実施日

直後の平日（祝日翌営業日）のデイ・セッションと同一の取引日として扱います。

その他、ご不明な点がございましたら営業担当者までお問い合わせください。

引き続きクリエイトジャパンをご愛顧の程、何卒宜しくお願いいたします。

以上